



# GAD Municipal del Cantón Bolívar

## MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 1 de 6

Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/03/2020 Hasta : 31/03/2020		Saldo Inicial : 395,659.91	
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/03/2020		435,739.88	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/03/2020	437	BANCO DEL ESTADO.- Pago crédito No. 40016 Mejoramiento alcantarillado sanitario de la Ciudad de Bolivar, Cuota NO. 67.	0.00	9,836.69	425,903.19
02/03/2020	438	MINISTERIO DE FINANZAS.- Retención 5 por mil, por el mes de enero del 2020.	0.00	2,153.17	423,750.02
02/03/2020	439	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 27/02/2020	2,049.87	0.00	425,799.89
03/03/2020	440	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 28/02/2020	2,978.30	0.00	428,778.19
04/03/2020	441	CONNOR.- Retención por el mes de marzo del 2020.	0.00	440.00	428,338.19
04/03/2020	442	IESS.- Pago préstamos quirografarios de empleados y trabajadores, por el mes de febrero del 2020.	0.00	7,669.16	420,669.03
04/03/2020	443	IESS.- PAgo préstamos hipotecarios de empleados y trabajadores por el mes de febrero del 2020.	0.00	2,919.62	417,749.41
04/03/2020	444	EPMAPA-B.- gastos operacionales mes de Febrero 2020	0.00	2,916.66	414,832.75
04/03/2020	445	IESS.- PAgo de fondos de reserva de empleados y trabajadores por el mes de febrero de2020.	0.00	536.11	414,296.64
04/03/2020	446	GOBIERNO PROVINCIAL DEL CARCHI.- Transferencia Convenio de Cooperación Interinstitucional entre GAD de la Provincia del Carchi GAD Municipal del Cantón Bolívar GAD Provincial de la Provincia del Carchi	0.00	5,000.00	409,296.64
04/03/2020	447	IESS.- PAgo de aporte de empleados y trabajadorespor el mes de febrero del 2020.	0.00	24,689.85	384,606.79
04/03/2020	448	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 02/03/2020	2,341.48	0.00	386,948.27
05/03/2020	449	Transferencia de fondos correspondiente a recolección de basura por los meses de enero y febrero de2020.	2,531.25	0.00	389,479.52
05/03/2020	450	E MELNORTE.- pago por concepto de consumo de energía eléctrica de la Guardería Pasitos Felices y CIBV Manitas Traviesas por el mes de Enero 2020	0.00	3.58	389,475.94
05/03/2020	451	MORALES PASPUEL LUIS ALFREDO : Anticipo de sueldo que será descontado de la remuneración mensual a pa	0.00	1,000.00	388,475.94
05/03/2020	452	DIRECCION PROVINCIAL AMBIENTE DEL CARCHI.- tasas de seguimiento ambiental por control y seguimiento al cumplimiento del plan de	0.00	160.00	388,315.94
05/03/2020	453	E MELNORTE.- pago servicio de enrgía eléctrica CIBV parroquia Monte Olivo y García Moreno por el mes de Enero 2020	0.00	6.36	388,309.58
05/03/2020	454	RAPID PHOTO.- adquisición de cámara y equipos para la oficina de comunicación.	0.00	1,062.07	387,247.51
05/03/2020	455	MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONOMICA Y SOCIAL.- devolución saldo no ejecutado de Proyecto Social año 2019, Implementación de	0.00	552.21	386,695.30
05/03/2020	456	EX TRABAJADORES (JUBILADOS).- Jubilación Patronal mes de Enero 2020	0.00	300.00	386,395.30
05/03/2020	457	AYALA BENALCAZAR MILTÓN RENE.- fondo a rendir cuentas para matriculación vehicular del parque automotor de la Municipalidad 2020.	0.00	868.84	385,526.46
05/03/2020	458	CADENA QUELAL EDGAR LENIN.- anticipo viáticos FEDEFUNOR en la provincia de Esmeraldas desde Jueves 5 hasta sábado 7 de Marzo	0.00	100.00	385,426.46
05/03/2020	459	CEPEDA MORILLO CRISTIAN FABRICIO.- anticipo viáticos reunion FREDEFUNOR en la provincia de Esmeraldas desde Jueves 5 hasta	0.00	40.00	385,386.46
05/03/2020	460	JULIO CHAVEZ MANUEL COSMITO.-anticipo viáticos reunion FREDEFUNOR en la provincia de Esmeraldas desde Jueves 5 hasta sábado 7 de	0.00	150.00	385,236.46



Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/03/2020 Hasta : 31/03/2020		Saldo Inicial : 395,659.91	
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/03/2020		435,739.88	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
05/03/2020	461	EX TRABAJADORES (JUBILADOS).- Jubilación Patronal mes de Febrero 2020	0.00	300.00	384,936.46
05/03/2020	462	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 03/03/2020	3,025.64	0.00	387,962.10
06/03/2020	463	GOBIERNO PROVINCIAL DEL CARCHI.- pago por concepto de tasa de mantenimiento vial rural provincial sobre la base de la matriculación	0.00	229.00	387,733.10
06/03/2020	464	YÉPEZ CARLOSAMA OMAR DAYSUKO.- empastado de 25 libros del Registro de la propiedad año 2019, adquisición de un sello automático y un	0.00	463.30	387,269.80
06/03/2020	465	AYALA VELASCO NORMAN ROSENDO.- PLANILLA No. 1 de Liquidación de Obra del Contrato No. MCo-008-2019 Adecuaciones Coliseo Monte	0.00	8,185.78	379,084.02
06/03/2020	466	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 04/03/2020	2,454.39	0.00	381,538.41
09/03/2020	467	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 05/03/2020	3,649.80	0.00	385,188.21
09/03/2020	468	IESS.- PAGO planilla extensión conyugue por el mes de febrero del2020.	0.00	37.85	385,150.36
10/03/2020	469	BANCO DEL ESTADO.- Retención crédito No. 40407 Construcción del sistema de Agua Potable para las Comunidades de San Vicente de	0.00	6,825.17	378,325.19
10/03/2020	470	BANCO DEL ESTADO.- Pago Crédito No. 40519 Mejoramiento del sistema de alcantarillado sanitario, drenaje pluvial y sistema de agua potable	0.00	9,670.03	368,655.16
10/03/2020	471	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 06/03/2020	3,406.93	0.00	372,062.09
10/03/2020	472	ZURITA FLORES DAVID ALEXANDER.- liquidación por terminación de contrato	0.00	607.66	371,454.43
10/03/2020	473	SALAZAR ESPINOZA LUIS ALBERTO.- liquidación por terminación de contrato	0.00	802.66	370,651.77
10/03/2020	474	MONTENEGRO PUETATE CRISTIAN GILBERTH.- liquidación por terminación de contrato	0.00	528.94	370,122.83
10/03/2020	475	VILLARREAL BASTIDAS PASTORA DEL PILAR.- Liquidación por terminación de contrato	0.00	206.10	369,916.73
10/03/2020	476	MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONOMICA Y SOCIAL.- devolución saldo no ejecutado proyecto social 2019 Implementación deservicios de	0.00	1,300.94	368,615.79
10/03/2020	478	IESS.- PAGO planilla aportes (ajustes) de personal contratado proyectos sociales, por el mes de febrero del 2020.	0.00	718.93	367,896.86
11/03/2020	480	HURTADO ARCINIEGA NIXON LEONARDO : Anticipo de sueldo que será descontado de la remuneración mensual a pa	0.00	600.00	367,296.86
11/03/2020	481	CHAVEZ ESTRADA FREDDY DAVID : Anticipo de sueldo que será descontado de la remuneración mensual a partir del mes de marzo del	0.00	1,000.00	366,296.86
11/03/2020	482	BENALCAZAR GUERRON SEGUNDO LIVARDO : Anticipo de sueldo que será descontado de la remuneración mensual a patir del mes de marzo	0.00	4,500.00	361,796.86
11/03/2020	483	IESS.- PAGO planilla aportes (ajustes) de personal contratado proyectos personas con discapacidad, por el mes de febrero del 2020.	0.00	256.93	361,539.93
11/03/2020	484	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 09/03/2020	1,641.53	0.00	363,181.46
12/03/2020	485	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 10/03/2020	1,982.75	0.00	365,164.21
12/03/2020	486	TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- pago horas extras a personal que laboro normalmente en el manejo de los desechos	0.00	462.94	364,701.27



# GAD Municipal del Cantón Bolívar

**MAYOR GENERAL**

SIG-AME

Página 3 de 6

Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/03/2020 Hasta : 31/03/2020		Saldo Inicial :		395,659.91
Nombre : banco central del ecuador (47220009)		Saldo Acumulado a la Fecha :01/03/2020				435,739.88
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
12/03/2020	487	TELCONET.- pago servicio de internet de la Municipalidad por el mes de Marzo 2019.	0.00	985.60	363,715.67	
12/03/2020	488	CNT.- pago del servicio de emergencia en material Policial, Salud,Tránsito, Gestión de Riesgos por el mes de Febrero 2020.	0.00	1,073.25	362,642.42	
12/03/2020	489	TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR- beneficios contrato colectivo mes de Febrero 2020	0.00	3,100.44	359,541.98	
12/03/2020	490	ASO. EMPLEADOS.- DEscuento a trabajadores por pago de beneficios del contrato colectivo por el mes de febrero del 2020.	0.00	137.00	359,404.98	
13/03/2020	491	Transfserencia COOTAD correspondeinte al50% por el mes de febrero del 2020.	146,440.15	0.00	505,845.13	
13/03/2020	492	PORTILLA ENRIQUEZ MIGUEL ANGEL- elaboración de títulos de crédito para la oficina de rentas	0.00	429.60	505,415.53	
13/03/2020	493	COMPANIA CONSTRUCCIONES, INGENIERIA CIVIL Y DISEÑO BOLCMERA CIA LTDA.- planilla 1 avance de obra del contrato	0.00	8,495.92	496,919.61	
13/03/2020	494	PORTILLA ENRIQUEZ MIGUEL ANGEL- adquisición de libretines para despacho de combustible, para vehículos pesados y maquinaria pesada	0.00	182.58	496,737.03	
13/03/2020	495	BOLCMERA. CIA. LTDA.- Alcance al pago realizado el 12/02/2020 por error aritmetico.	0.00	408.51	496,328.52	
13/03/2020	496	CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.- adquisición de llantas de la camioneta Mazda de placas PEN0632	0.00	664.35	495,664.17	
13/03/2020	497	PORTILLA ENRIQUEZ MIGUEL ANGEL- rótulos de identificación en el Mercado Mayorista	0.00	1,013.59	494,650.58	
13/03/2020	498	BEDÓN AGUIRRE GERMÁN EZEQUIEL- reparación, arreglo y cambio de accesorios de 2 motoguadañas del Departamento de Gestión	0.00	823.64	493,826.94	
13/03/2020	499	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 11/03/2020	1,793.73	0.00	495,620.67	
13/03/2020	500	AME.- Retención 5 por mil por el mes de febrero del 2020.	0.00	732.20	494,888.47	
16/03/2020	501	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 12/03/2020	2,406.04	0.00	497,294.51	
17/03/2020	502	BANCO DEL ESTADO.- Pago crédito No. 40341 Ampliación y mantenimiento de los sistemas de alcantarillado sanitario y drenaje pluvial de los	0.00	8,755.32	488,539.19	
17/03/2020	503	EPMAPA-B.- pago por consumo de servicio de agua potable y alcantarillado de la Municipalidad por el mes de Febrero 2020	0.00	337.63	488,201.56	
17/03/2020	504	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 13/03/2020	1,685.55	0.00	489,887.11	
18/03/2020	505	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 16/03/2020	2,139.02	0.00	492,026.13	
18/03/2020	506	JARAMILLO SALAZAR EDWIN EDMUNDO.- adquisición de 5 canecas de herbicida y 5 litros de insecticida para utilizar en los mercados.	0.00	450.45	491,575.68	
18/03/2020	507	PASPUEL YEPEZ JAIRO ANDRES.- pago acta de finiquito años anteriores 2012, 2013 y 2014	0.00	175.59	491,400.09	
18/03/2020	508	RAMFOR TRADE.- adquisición de 1 cuchilla de 11 huecos, 11 pernos y 11 tuercas de sujeción para la minicargadora Caterpillar propiedad de la	0.00	336.59	491,063.50	
18/03/2020	509	SANCHEZ TORRES VICTOR JULIO.- arreglo copiadora RICOH MPS5000 de la oficina de avalúos y catastros	0.00	122.32	490,941.18	
18/03/2020	510	VINUEZA ITAS CESAR AUGUSTO.- Pago COnttrato No. RE-001-2020I Carnaval Turístico Cultural Bolivar2020.	0.00	9,652.00	481,289.18	



# GAD Municipal del Cantón Bolívar

## MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 4 de 6

Codigo : 1.1.1.03.09		Desde :01/03/2020 Hasta : 31/03/2020		Saldo Inicial :		395,659.91
Nombre : banco central del ecuador (47220009)				Saldo Acumulado a la Fecha :01/03/2020		435,739.88
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
18/03/2020	511	CARAPAZ BOLAÑOS FREDY GUSTAVO.- adquisición de material eléctrico y de construcción para proyectos ambientales.	0.00	452.13	480,837.05	
18/03/2020	512	CEPEDA MORILLO CRISTIAN FABRICIO.- devolución por concepto de abastecimiento de combustible a la camioneta BT50 de placas CMA1323	0.00	42.74	480,794.31	
18/03/2020	513	CNT.- pago por consumo de servicio telefónico de la Municipalidad del mes de Febrero 2020.	0.00	1,071.84	479,722.47	
18/03/2020	514	COMERCIAL HIDROBO.- pago arreglo del toyota prado realizado en el mes de enero 2019	0.00	2,707.34	477,015.13	
18/03/2020	515	BASTIDAS QUESPAZ MONICA IRENE.- recarga de extintores unidad de talleres, maquinaria y vehículos de la Municipalidad y adquisición de un	0.00	630.44	476,384.69	
18/03/2020	516	C&A EMPRESARIAL NORU CIA. LTDA.- adquisición de mascarillas hospitalarias, galones de gel antiséptico, galones de jabón líquido, trajes de	0.00	8,409.42	467,975.27	
18/03/2020	517	JARAMILLO SALAZAR EDWIN EDMUNDO.- adquisición de 43 canecas de amonio cuaternario para situación de emergencia.	0.00	450.45	467,524.82	
19/03/2020	518	Devolución Pagos Sector Público SPI	8,409.42	0.00	475,934.24	
19/03/2020	519	MECANICA AUTOMOTRIZ SERVI DIESEL.- planilla 2 de liquidación del contrato RE-005-2019. Adquisición de repuestos, accesorios y mano de	0.00	1,181.83	474,752.41	
19/03/2020	520	VIVERES MATEO.-Adquisición de 150 raciones alimenticias para proyecto personas con discapacidad Bolívar sin Barreras.	0.00	3,712.50	471,039.91	
19/03/2020	521	EDWIN JARAMILLO.- Alcance al pago realizado con fecha 18/03/2020.	0.00	8,063.55	462,976.36	
19/03/2020	522	Transferencia depósito ingresos cuentas de recaudación fecha de recaudación 15/01/2020	1,420.57	0.00	464,396.93	
20/03/2020	523	BANCO DEL ESTADO.- PAg osubvención Crédito No. 4016 Mejormamiento alcantarillado Sanitario de la Ciudad de Bolivar, Cuota No. 67.	0.00	19,600.35	444,796.58	
20/03/2020	524	Transferencia de subvención crédito NO. 40016 Mejormamiento Alcantarillado Sanitario de la Ciudad de Bolívar Cuota NO. 67	19,600.35	0.00	464,396.93	
20/03/2020	525	C.A. EMPRESARIAL NORU CIA. LTDA.- Reposición transferencia rechazada.	0.00	8,409.42	455,987.51	
20/03/2020	526	C&A EMPRESARIAL NORU CIA. LTDA.- adquisición de dispensadores de ge, cajas de guantes de manejo, dispensadores de jabón líquido, cajas	0.00	5,672.87	450,314.64	
24/03/2020	527	SRI.- Pago declaración de iva por el mes de febrero de 2020.	0.00	6,067.78	444,246.86	
24/03/2020	528	SRI.- Pago declaracion retenciones en la fuente por el mes de febrero del 2020.	0.00	2,415.22	441,831.64	
25/03/2020	529	Transferencia de fondos correspondiente a recaudacion de rodaje por el mes de febrero de2020.	85.00	0.00	441,916.64	
26/03/2020	530	INSTITUTO GEOGRAFICO MILITAR- Pago por elaboración de especies valoradas (timbres municipales de 0.50 ctvos.)	0.00	354.82	441,561.82	
26/03/2020	531	PAZMIÑO NAGUAÑA MIGUEL ANGEL.- adquisición de trajes para fumigar, máscaras de media cara, cartuchos, bota caucho, pijama de	0.00	2,413.28	439,148.54	
26/03/2020	532	ROL MARZO 2020 CONCEJALES.- PAg remuneración de concejales, pro el mes de marzo del 2020.	0.00	8,482.79	430,665.75	
26/03/2020	533	ASO. EMPLEADOS.- Descuento concejales por elmes de marzo del 2020.	0.00	20.32	430,645.43	
26/03/2020	534	ROL MARZO 2020 TRABAJADORES.- PAg remuneración de trabajadores por el mes de marzo del2020.	0.00	13,539.96	417,105.47	

Ruc N°:  
0460000720001

Dirección :  
Calle García Moreno y Egas

Teléfono :  
062287-119

Correo Electronico :  
karinagadbolivar@gmail.com

Ciudad :  
BOLIVAR, CAB

09/06/2020  
14:01:04



# GAD Municipal del Cantón Bolívar

## MAYOR GENERAL

SIG-AME

Página 5 de 6

<b>Codigo :</b> 1.1.1.03.09		<b>Desde :</b> 01/03/2020		<b>Hasta :</b> 31/03/2020		<b>Saldo Inicial :</b> 395,659.91	
<b>Nombre :</b> banco central del ecuador (47220009)						<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/03/2020 435,739.88	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
26/03/2020	535	ROL MARZO 2020 EMPLEADOS.- PAgo remuneración de empleados por el mes de marzo del2020.	0.00	29,744.73	387,360.74		
26/03/2020	536	ASO. EMPLEADOS Y TRABAJADORES.- Descuento empleados y trabajadores, por el mes de marzo del 2020.	0.00	3,098.65	384,262.09		
26/03/2020	537	SINDICATO DE TRABAJADORES.- Descuento de empleados y trabajadores, por el mes de marzo del 2020.	0.00	2,395.76	381,866.33		
26/03/2020	538	COOP. PABLO MUÑOZ VEGA.- Descuento empleados y trabajadores, por el mes de enero del 2020.	0.00	9,381.31	372,485.02		
26/03/2020	539	COOPERATIVA SAN GABRIEL.- Descuento empleados y trababajadores, por el mes de marzo del 2020.	0.00	4,994.08	367,490.94		
26/03/2020	540	FONDO ADMINISTRATIVO DE INVERSIONES.- Descuento empleados y trabajadores, por el mes de marzo del 2020.	0.00	74.93	367,416.01		
26/03/2020	541	CONSEJO DE LA JUDICATURA.- Descuento retención judicial realizada a empleados y trabajadores por el mes de marzo del 2020.	0.00	1,141.09	366,274.92		
26/03/2020	542	ROL MARZO 2020 PERSONAL CONTRATADO.- PAgo remuneración personal contratado por el mes de marzo del2020.	0.00	13,687.50	352,587.42		
26/03/2020	543	COOPO. PABLO MUÑOZ VEGA.- Descuento personal contratado por el mes de marzo del 2020.	0.00	145.00	352,442.42		
26/03/2020	544	ASO, EMPLEADOS.- Descuento personal contratado pro el mes de marzo del 2020.	0.00	7.74	352,434.68		
26/03/2020	545	REG. Pago remuneraciones del mes de febrero 2020, a Promotoras de Cuidado Infantil de las Guarderías Convenios de GADs Parroquiales.	0.00	786.09	351,648.59		
26/03/2020	546	REG. Pago remuneraciones del mes de febrero 2020, a Promotoras de Cuidado Infantil de las Guarderías Convenios de GADs Parroquiales.	0.00	-786.09	352,434.68		
26/03/2020	547	PERSONAL CONTRATADO.- pago remuneraciones correspondiente al mes de febrero 2020, a Promotoras Sociales del Proyecto Fortalecimiento de Promotoras Víctimas de la Violencia Sexual y Física (Cuenca, Azuay, Cotacachi, El Oro, Esmeraldas, Guayas, Manabí, Morona Santiago, Napo, Oshungu, Pastaza, Tungurahua, Zamora Chinchipe)	0.00	2,009.46	350,425.22		
26/03/2020	548	PERSONAL CONTRATADO.- Pago remuneración del mes de febrero 2020, a Promotoras de Cuidado Infantil de las Guarderías Convenios de GADs Parroquiales (Cuenca, Cotacachi, El Oro, Esmeraldas, Guayas, Manabí, Morona Santiago)	0.00	786.09	349,639.13		
26/03/2020	549	PERSONAL CONTRATADO.- Pago remuneraciones correspondiente al mes de febrero 2020, Promotoras del Proyecto Bolivar sin Barreras. (Cuenca, Azuay, Cotacachi, El Oro, Esmeraldas, Guayas, Manabí, Morona Santiago)	0.00	984.87	348,654.26		
27/03/2020	550	JARAMILLO SALAZAR EDWIN EDMUNDO.- adquisición de tanque de 1000 litros, estacionaria 30E, manguera 3 capas, union coorida, boquilla	0.00	666.27	347,987.99		
30/03/2020	551	BANCO DEL ESTADO.- Actualización del Catastro de Predios Urbanos en las áreas urbanas del Cantón Bolívar, Cuota NO. 46	0.00	2,150.88	345,837.11		
31/03/2020	552	Transferencia del 50% restante cuota COOTAd por el mes de febrero del2020.	146,440.14	0.00	492,277.25		
31/03/2020	553	AME.- Aporte 5 por mil por el mes de febrero del 2020.	0.00	732.20	491,545.05		
31/03/2020	554	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta NO. 4720009 Mun Bolívar, por el mes de marzo del 2020.	0.00	304.26	491,240.79		
<b>TOTAL :</b>			<b>356,481.91</b>	<b>300,981.00</b>			



<b>Codigo :</b> 1.1.1.04.04	<b>Desde :</b> 01/03/2020	<b>Hasta :</b> 31/03/2020	<b>Saldo Inicial :</b>	50,938.76	
<b>Nombre :</b> gad mun canton bolivar -04-d01-direc-distrital mies 89220265			<b>Saldo Acumulado a la Fecha :</b> 01/03/2020	42,872.67	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/03/2020	477	Ingreso correspondeiente a saldo no ejecutado convenio MIES espacios activos 2019.	1,300.94	0.00	44,173.61
31/03/2020	555	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta No. 89220265 Gad. Mun Cant Bolívar-04D01-Direc-Distrital Moes, por el mes de febrero del 2020	0.00	3.60	44,170.01
31/03/2020	556	Ajuste para correcta aplicación de partidas presupuestarias por error se aplica mal en la certificacion no. 173 de fecha 10 de febrero.	0.00	1,704.92	42,465.09
31/03/2020	557	Ajuste para correcta aplicación de partidas presupuestarias por error se aplica mal en la certificacion no. 173 de fecha 10 de febrero. Reverso del Ajuste # 556	0.00	-1,704.92	44,170.01
<b>TOTAL :</b>			<b>1,300.94</b>	<b>3.60</b>	